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Tabela atualizada em 18/6/2023

MELHORES VOLTAS
172 EDICAO - ETAPA 5, FINAL - CATEGORIA INTERMEDIARIA 100KG
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KARTODROMO DE BETIM - TRACADO 1 INVERTIDO

LEGENDA: # = NAO BATEU O PESO MINIMO OU NAO PESOU
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PILOTO
JOAO ANTONIO
DIEGO MARTINS
MATEUS ALVES
JOSE LUIZ
TULIO SOUZA
ALEXANDRE GONCALVES
HELTON LUIZ
LUCAS RODRIGUES
RICARDO HENRIQUE
MATEUS PALHANO
LUCAS FERREIRA
WARLEY ALVARENGA
FABIANO OLIVEIRA
JOSE RIBEIRO
YURI XAVIER
JUCIE ABREU
REGGIS SANTOS
LUIZ FERNANDO DA SILVA
THIAGO OLIVEIRA
BRUNO TOMAZELLI
JEFFERSON FRAGA
ELTON RAMOS

MELHOR VOLTA
1:05.089
1:05.173
1:05.197
1:05.229
1:05.255
1:05.258
1:05.534
1:05.630
1:05.833
1:05.919
1:06.105
1:06.120
1:06.152
1:06.226
1:06.276
1:06.299
1:06.312
1:06.538
1:06.644
1:06.649
1:06.758
1:06.824

+0,084
+0,108
+0,140
+0,166
+0,169
+0,445
+0,541
+0,744
+0,830
+1,016
+1,031
+1,063
+1,137
+1,187
+1,210
+1,223
+1,449
+1,555
+1,560
+1,669
+1,735



